
Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2015. (IV.28.) önkormányzati rendelete
a helyi népszavazásról

Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az európai
polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. Törvény
92.§-ában kapott felhatalmazás alapján, valamint a 34.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Helyi népszavazást a kezdeményezés évének január 1-jei állapota szerint a választópolgárok 25%-
a kezdeményezhet.

2.§ A helyi népszavazás részletes szabályait a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény III. és VI.
fejezete tartalmazza.

3.§ Ez a rendelete 2015. április 28-án lép hatályba.

Szalatnak, 2015. április 13.

Bregó János                                                                         Dr. Markó Gábor
polgármester                                                                               jegyző

Záradék:

A rendelet 2015. április hó 28. napján kihirdetésre került.

Szalatnak, 2015. április 28.

                                                                                           Dr. Markó Gábor
                                                                                                  jegyző


